CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

Estado do espírito santo

Gabinete do Vereador Devanir Ferreira

Av. Marechal M. de Moraes 1788, Bento Ferreira – 4º Andar, Sala 403

Telefone: (27)3334-4546

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VITÓRIA/ES, VEREADOR NAMY CHEQUER.

O Vereador DEVANIR FERREIRA, no uso da

atribuição que lhe confere os artigos 229 e 231, XI, do

Regimento Interno, vem, respeitosamente, à presença de

Vossa Excelência, requerer que seja encaminhada ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luciano Resende,

o seguinte:

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO nº 021/2015

Requer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Vitória que preste as seguintes informações, através da

Secretaria Municipal competente, a respeito dos quiosques

da Praia de Camburi:

 Quantos quiosques estão hoje ocupados?

 Como se deu essa ocupação? Foi processo licitatório?

 Todos estão regulares?

 Existe algum irregular? Por quê?

 Valor cobrado mensalmente de cada comerciante?

 Existe inadimplência?

 Nome dos proprietários.

     Nesses termos,

pede e espera deferimento.

         Palácio Attilio Vivacqua, 16 de julho de 2015.

            _______________________________

            Vereador Devanir Ferreira – PRB

ASSINADO DIGITALMENTE EM 16 de JULHO DE 2015

		2015-07-16T15:54:55-0300